

FRAMTIDA LEDARE INOM ARBETAR- RÖRELSEN

EN UTBILDNING FÖR DIG SOM ÄR BEREDD

PÅ ATT TA LEDANDE UPPDRAG I FRAMTIDEN



Socialdemokraterna, LO och ABFs utbildning Framtida ledare startar nu sin fjärde omgång med kursstart 7-8 september 2024 med internat på Marieborg Folkhögskola.

Vi riktar oss till personer som i framtiden känner att de är beredda att ta en större roll inom arbetarrörelsen och vill ha en bra grund att stå på inför kommande utmaningar.

De som idag leder arbetarrörelsen kommer inte sitta kvar på sina positioner för alltid. Därför är det viktigt för oss att skapa förutsättningar för en ny generation att stå rustade för att ta över när det är dags.

Den här utbildningen ska årligen förbereda en grupp individer att stå redo att ta tyngre uppdrag inom rörelsen. Men det är begränsat antal platser. De deltagare som antas till utbildningen ska vara väl medvetna om att det krävs en stor egeninsats för att delta.

Utbildningen ska prioriteras av deltagaren och målet är att de ska närvara på minst 90 procent av träffarna samt arbeta med de uppgifter som åläggs dem mellan träffarna. Utbildningen bygger på att deltagarna vill delta och att de har en drivkraft som gör att de deltar aktivt.

Framtidens ledare i arbetarrörelsen kommer att vara en högkvalitativ utbildning där gruppen träffas varje vecka, oftast i sin länsdel, men även vid gemensamma heldagar och internat i länet.

På dessa träffar kommer arbetarrörelsens nuvarande ledare, både lokalt, regionalt och nationellt att ge tips och råd. Vi kommer även besökas av forskare, ekonomer och många andra experter inom olika områden. Allt för att skapa en bred och djup kunskap för att våra framtida ledare ska ha en bra grund att stå på.

UTBILDNINGENS INNEHÅLL

- **Politik och ideologi.** Aktuell politik, makt och inytande, ideologi.
- **Kommunikation och ledarskap.** Retorik, sociala medier, medieträning.
- **Politisk strategi.** Politikutveckling, kampanjplanering, opinionsbildning.
- **Samhällskunskap.** Politiska system, samhällsekonomi, arbetsmarknad.

” **ÄR DU REDO ATT TA
EN STÖRRE ROLL INOM
ARBETARRÖRELSEN?**

SÅ HÄR ÄR UTBILDNINGEN UPPBYGGD

- **Gemensamma träffar.** Här möter gruppen toppnamn, byter erfarenheter och tar tag i de större frågorna. Här samlas alla deltagare.
- **Länsdelsträffar.** Vi delar upp gruppen i två länsdelar, med träffar i Norrköping och Linköping, där 10 personer ingår i varje del. Detta skapar kortare avstånd och mer delaktighet.
- **Eget arbete.** En stor del av utbildningen bygger på att deltagarna arbetar mellan träffarna genom att läsa material, skriva texter eller genomför projekt i sin organisation.



SÅ HÄR ANSÖKER DU

Framtida ledare startar upp sin fjärde omgång den 7-8 september 2024 med internat på Marieborg Folkhögskola. Efter veckovisa träffar för grupperna i Norrköping och Linköping avslutas utbildningen med internat den 10-11 maj 2025.

Efter utbildningen erbjuds du att delta i ett nätverk med tidigare års deltagare i Framtida ledare.

Ansökan. Skicka din ansökan till karin.sandindahlgren@abf.se och uppge person- och kontaktppgifter samt din organisation. Din anmälande organisation får betala en deltagaravgift på 6000 kronor om du blir antagen.

Håll utkik på Facebook - Framtida ledare inom arbetarrörelsen i Östergötland.



Socialdemokraterna
ÖSTERGÖTLAND



MARIEBORG
FOLKHÖGSKOLA OCH KONFERENS